
2023

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
27 28 29

30 31

1 2 3 4 5
6 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
24 25 26

27 28

1 2 3 4 5
6 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
24 25 26

27 28 29 30 31

1 2
3 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
21

24 25 26 27 28 29 30

5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6
11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
25 26 27

28 29 30 31

1 2 3
8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
22 23 24

25 26 27 28 29 30

3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

29 30 31

31

1 2
3 4 5 6 7 8 9

14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

28 29 30

1

9 10 11 12 13 14 15
20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

1
2
3

5

5

7

9

9

11

13

13

15

17

19

21

26
27

29

31

31

33

35

35

37

39

39

41

43

45

47

48
49

51

10 11 12 2

7 8 9 6

7 8 9 10

4 5 6 14

2 3 4 18

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

27 28 29 30

22
23

25
26

25 26 27 30

22 23 24 34

19 20 21 38

17 18 19 42

14 16 4615

12 13 14 50

24 25 2623 4

20 21 22 23 8

20 21 22 23 12

17 18 19 20 16

15 16 18 20

30 31 22

12 13 15 24

10 11 13 28

7 8 10 32

4 5 7 36

2 3 5 6 40

30 31

1 2

27 28 29 30 48

25

17

14

12

9

6

4
22

7
23

8

1

21

18

24

16

26

29

26 27 28 52

44

44



Základní informace k platbám

Upřednostněte platbu bankovním převodem se správným variabilním symbolem 
(stejný jako v roce 2022).

Velikost nádoby a četnost svozu pro rok 2023 platí ta, kterou jste měli v loňském 
roce 2022, a tudíž nemusíte nic hlásit. 

I v roce 2023 zajišťujeme svoz bio-popelnic a kartičky do kompostárny – nemusíte 
nic hlásit, ctíme vaši volbu z roku 2022.

Pokud chcete cokoli změnit, můžete to oznámit ihned nebo kdykoli během roku. 
Po změně se dopočte poplatek na zbytek roku. Pokud změníte např. 240 l na 120 l  
v březnu, platíte první 3 měsíce za větší nádobu a pak zbytek roku za menší 
nádobu. Každá změna začne platit od následujícího měsíce, po osobním ohlášení  
na podatelně nebo písemném na e-mail: podatelna@kamenice.cz. Při změně 
frekvence nebo velikosti nádoby přineste na podatelnu starou známku. Platí i pro 
bio-odpad.

Novinkou je, že povinnost platit za odpady má jen majitel domu (nebo společenství 
vlastníků), a nikoli nájemník (který platí vlastníkovi). Pokud je vlastníků více, tak 
ten, který dům zaregistroval u obce pro svoz odpadů.

Až do konce února také svozová firma respektuje známky na popelnicích z roku 
2022. Poté je třeba je přelepit známkou novou, kterou dostanete do té doby až 
domů (nechoďte na podatelnu).

Podrobnosti o vyhlášce, novém zákoně o odpadech a další informace o odpadech 
naleznete na www.kamenice.cz


